Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

1

ERRATA Nº 02 EDITAL N.º 026/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ANÁLISE CURRICULAR Nº 026/2021/MA

UNIDADES DE SAÚDE DO  ESTADO DO MARANHÃO/MA

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
05.997.585.0001/80, torna público errata alterando os itens abaixo especificados referente ao Edital do Processo
Seletivo de Análise Curricular nº 26/2021/MA, realizado no dia 01/12/2021 objetivando CONTRATAÇÃO IMEDIATA
DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, sob o regime
da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT) .

1. Fica alterada a tabela abaixo que dispõe sobre as vagas, carga horária semanal, valor do salário e
requisitos, conforme tabela abaixo:

HOSPITAL REGIONAL DRº ANTONIO HADADE – VIANA

CARGO

CARGA
HORÁRIA

VAGAS

REMUNERAÇÃO

REQUISITOS TÉCNICOS

ENFERMEIRO
36 H/SEM

03 R$ 3.262,32 Graduação em Enfermagem.
Registro no Conselho Ativo e

Atualizado

Alteração feita seguindo Plano de Trabalho do INSTITUTO VIDA E SAÚDE E RESPEITANDO A CONVENÇÃO
COLETIVA VIGENTE.

O quadro de vagas disposto acima também é disponível a PCD.

Maranhão, 02 de DEZEMBRO de 2021.

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

INVISA – Instituto Vida e Saúde

http://www.invisa.org.br/